

BASIN KUPÜRLERİ

09 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Aygöl üniversite öğrencileriyle buluştu

Bilecik Valisi Şefik Aygöl, **KYK** Ertuğrulgazi Erkek **Öğrenci yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri ile bir araya geldi. Vali Aygöl, öğrencilerle birlikte yemek yedi ve akşamı öğrencilerle birlikte geçirdi. Öğrencilerle uzunca bir süre sohbet eden Vali Aygöl, gençlerin sorunlarını ve isteklerini dinledi. Öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar dileyen Vali Aygöl, "Yolunuz bahtınız açık olsun" dedi. Vali Aygöl'ün üniversite öğrencileriyle bir araya geldiği buluşmada Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir de yer aldı. **Nilüfer ERDAL**





“Devletimizin imkanları milletimizin çocukları için”

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili Muzaffer Ergün ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Kariyer Uzmanı İsrail Aslan, Sahil Öğrenci Yurdu ve Esmâ Serhat Hatun Yurdu'nu ziyaret ederek incelemelerde ve denetimde bulundu. Ziyaret kapsamında; aile-

lerin emaneti, geleceğe umutla bakılmasına vesile olan öğrencilerin yurtlar hakkında talep ve önerileri alındı.

Kariyer Uzmanı Aslan, “Her daim, devletimizin imkanları milletimizin çocukları için” dedi.

■Haber Merkezi

Elazığ'da Okuyan Gençler İçin Psikoloji Konferansı düzenlendi

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gençler için konferans düzenlendi. Geçtiğimiz gün Ömer Bilginoglu ve Fırat erkek öğrenci yurtlarında öğrenciler için "Psikolojik İyi Oluş Hali ve Psikolojik İlk Yardım konulu" bir etkinlik düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı görev yapan psikologlardan Nurşah Topal gençlerle bir araya geldi. Öğrenciler psikolojik ilkyardımları nasıl yapabileceklerini, kime kimlere ulaşabileceğini ve kendileri benzer sorunlar yaşadığında neler yapılması gerektiği ile ilgili bilgilendirildi. Yurt Hizmetleri Müdürü Oktay Arık, manevi danışmanlar ve eğitim sorumluları konferansına katılım sağladı.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN GENÇLİĞİNDEN FAYDALANMAYA ÇALIŞIYORLAR"

Müdür Oktay Arık, konuşmasında: "İslam Coğrafyası, hassas ve sıkıntılı bir süreçten geçerken Gazze'de insanlık dramı yaşanırken ülke olarak bu durumun bir an önce bitmesi için 7'den 70'e dualar edip gücümüz yettiğince zulme karşı gelmeye gayret gös-

terirken ülkemiz içindeki bazı marjinal gruplar yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin gençliğinden yararlanıp onları yanlış ve yanlış yönlendirmeler ile devlet ile karşı karşıya getirmeye çalışmaktadır.

"DEVLETİN GENÇLERİN YANINDA OLDUĞUNU HİSSETİRİYORUZ"

Biz idareciler olarak bu süreci yakinen tekil edip hassas davranıp geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin hataya düşmemeleri için çalışmalar sürdürmekteyiz. Elazığ ilimizde GSB'ye bağlı 7 yurdumuzda yaklaşık 10 bin öğrencimize hemen hemen her gün sosyal etkinlikler, kültür ve spor etkinlikleri ve psiko-sosyal çalışmalar yaparak her daim zinde kalmalarını ve il yöneticilerinin ve devletin gençlerin yanında olduğunu hissettiriyoruz. Bizler psikologlarımızın manevi rehberleri ile hemen hemen her gün yurtlarımızda gençlerimiz ile birlikteyiz. Onların tüm sorunlarına cevap vermek adına mesai kavramı gözetmeden gayret gösteriyoruz ve buna da devam edeceğiz. Gençlerimiz şunu bilsin ki kimse devletten daha fazla vatandaşını düşünmez, onun için kim olduğu belli olmayan klavye

örgütlüğü yapan gruplara itibar etmeden devletin yanında olmaya devam etmelerini gençlerimizden istiyoruz ki zaten bizim gençlerimiz her daim devletimin yanında olmuştur" ifadelerine yer verdi. Konferans öğrencilerin, "Gençler İçin Psikolojik İyi Oluş Hali ve Psikolojik İlk Yardım" ilgili soruları cevaplamasıyla sona erdi.



Haber: Hasret KANTARCIOĞLU - Kübra KABUKÇU

EBRU KURSU YOĞUN İLGI GÖRÜYOR

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Karaman **Kız Yurdu**nda açılan ebru kursu öğrencilerden yoğun ilgi görüyor. Karaman'da yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte Karaman **Kız Yurdu**'nda da öğrencilere yönelik düzenlenen etkinlikler hızla artmaya devam ediyor. Bu kapsamda



Karaman **Kız Yurdu**'nda öğrencilere yönelik 20 öğrencinin katılımı ile ebru kursu açıldı. Eğitimci Nilüfer Çetin tarafından verilen ebru eğitimleriyle öğrenciler hem ebru sanatının inceliklerini öğreniyor hem de günün stresini atma fırsatı buluyor.

Boş zamanlarını yeni bir sanat öğrenerek değerlendirdikleri için memnun olduklarını belirten öğrenciler, "Ebru sanatı eğitimlerimiz eğlenceli bir şekilde devam ediyor. Eğitimci Nilüfer Çetin ile birlikte bu sanatın tüm inceliklerini öğrenme fırsatı buluyoruz. En güzel de bu sanatı ücretsiz bir şekilde alıyoruz. Bizlere böylesine güzel ve anlamlı hizmetin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dediler. GSB Karaman Yurtlarında barınan



öğrencilerin dolu dolu bir yıl geçirmeleri için çalışmalarına devam ettiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek ise, "GSB Karaman Yurtlarımızda yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte birçok alanda ücretsiz kurslarımızı öğrencilerimizle buluşturmaya devam ediyoruz. Son olarak Karaman **Kız**

Yurdumuzda öğrencilerimiz için ebru kursumuzu açtık. Öğrencilerimiz açılan bu kurslarla hem sanat öğreniyorlar hem de boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendiriyorlar. Öğrencilerimizin mutlu ve huzurlu olması bizleri de mutlu ediyor" diye konuştu.
Haber Merkezi



Gerİ Dönüşüm El Beceresine Dönüşüyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda bannan öğrenciler İl Müdürlüğüne koordine edilen kurslarda boş zamanlarını değerlendirerek el becerilerini geliştiriyorlar.



Diksiyon Etkili Konuşma Kurslarına katılım sağlayarak derslerinden arda kalan zamanlarını değerlendiriyorlar. 1600 öğrencinin eğitim aldığı kurslarda görevli eğitmenler yapılan çalışmaların sergiler düzenlenerek katılımcıların beğenilerine sunulacağını ifade etti. Yurtta bannan öğrencilerin boş zamanlarını daha verimli geçirmeleri için amaçlanan sportif ve kültürel faaliyetler kapsamında düzenlenen kurslarda öğrencilerin hünerli ellerinden sanata dönüşen çalışmalara ilgi yüksek oluyor.

Öğrencilerin boş vakitlerini, kendilerini geliştirmek için değerlendirildiğini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, "Bu kurslar bakanlığımızın programı bünyesinde veriliyor. Kurslarda geri dönüşüm malzemelerinden elde edilen



Kırıkkale Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda kalan üniversite öğrencileri İl Müdürlüğüne açılan İşaret Dili Kursu, Resim Kursu, Bilgisayar Kursu, Hızlı Klavye Kursu, Ahşap Boyama Kursu ve

den oyuncak, süs eşyaları, tepsiler, şekerlikler, anahartıklar ve benzeri objeler yapılmaktadır. Öğrencilerimiz bu kurslar sayesinde boş zamanlarını burada kendilerini geliştirerek geçiriyorlar. Yurtlarımızda bannan öğrencilerimiz ile her fırsatta bir araya gelerek görüş ve önerilerini dinler-

ken, aynı zamanda bu faaliyetlerimize de katılmaları hususunda tavsiyelerde bulunmaktayız" dedi.
HABER AHMET TEZEL





Dicle Üniversitesi'ni kazanan gençler Diyarbakır'ı gezdi



Devrim AKTÜRK

Dicle Üniversitesi'ni kazanan İyaz Bin Ganem **Kız Yurdu**'nda kalan gençler, Gelin Tanış Olalım programı kapsamında Diyarbakır'ı gezdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Türkiye genelinde başlattığı program kapsamında gençlere sunulan 'Gelin Tanış Olalım' projesi dolayısıyla , üniversiteyi kazanmış gençlere yapılan etkinlikler göz dolduruyor. Diyarbakır'da da projeyi yürüten Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olan Yenişehir Gençlik Merkezi ile İyaz

Bin Ganem **Kız Yurdu**, proje kapsamında Dicle Üniversitesi'ni kazanmış olan gençlere şehir turu attırdı. Yapılan çalışmayı beğenen gençler, bu tip çalışmaların sık sık devam etmesini söyledi.

Yenişehir Gençlik Merkezi resmi sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımında, "Gelin Tanış Olalım programı kapsamında İyaz Bin Ganem **Kız Yurdu**'ndan gelen gençlerimizle ilimizdeki tarihi yerleri gezerek güzel şehrimiz Diyarbakir hakkında bilgi verdik." ifadesi kullanıldı.



'OYUN ARKADAŞIM OL' PROJESİ

FAHRİ FIRAT

Anamur Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle, Gönüllü öğrencilerin birlikte yaptığı, 'Oyun Arkadaşım ol' projesinde, öğrenciler unutulmaz bir gün yaşadılar. Anamur Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, köy okullarını ziyaret ederek, 'Oyun arkadaşım ol' projesi kapsamında çeşitli etkinlikler yaptılar. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen "Oyun

Arkadaşım" isimli proje, Mersin'de de bir çok okulda yapılmaya devam ediyor. Proje Kapsamında, Anamur Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, köy okullarını ziyaret etti. Köy okulunda Yurt öğrencileri ile küçük öğrenciler, yüz boyama, oyun onama etkinlikler yaparak, vakit geçirdiler. Köy Okulu öğretmenleri de, bu etkinlikte katkıları olanlara teşekkür ettiler.



HABER

**Mehmet Cahit
ERYILMAZ**

TARSUS'TA SATRANÇ TURNUVASI

Tarsus Erkek Öğrenci Yurdu'nda Satranç Turnuvası düzenlendi. Tarsus Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler arasında satranç turnuvası yapıldı. Turnuvada öğrenciler birinci olmak için olağanüstü efor

sarfetti. Oldukça çekişmeli geçen satranç turnuvasında, öğrenciler büyük keyif alırken, dereceye giren satranççılarda, yurtlar arası satranç turnuvasında, Yurtlarını temsil edecekler.